


РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ГРАД ВРАЊЕ
ГРАДСКА УПРАВА
Одељење за урбанизам,
имовинско-правне послове,
комунално-стамбене делатности и
заштиту животне средине
Број предмета: ROP-VRE-26531-IUP-1/2021
Заводни број: 351-681/2021-08/1
Датум: 01.09.2021. године
ВРАЊЕ

Обрадио: Ненад Николић, саветник

ГРАД ВРАЊЕ, решавајући по захтеву ДОБРИВОЈА МИЛАНОВИЋА, ЈМБГ: 1710952742044, Бегејска 2А/2/9, Београд (Звездара), за издавање
употребне дозволе са стамбени објекат изграђен на кп.бр.7047 КО Врање 1 у улици Дечанској 22 у Врању, поднетим од стране пуномоћника
Ђорђевић Љубише из Врања, на основу члана 158. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-исправка, 64/10-
УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19, 9/20 и 52/21), члана 44. Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 68/19), и члана 136. и 141. Закона о општем управном
поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16), доноси:

РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБНОЈ ДОЗВОЛИ

ИЗДАЈЕ СЕ употребна дозвола за стамбени објекат са једним станом, спратности П+1, категорије "А", класификационог броја 111011 ,
бруто  површине у основи  96.00 m2, објекат бр.2 изграђен на кп.бр.7047 КО Врање 1, инвеститору ДОБРИВОЈУ МИЛАНОВИЋУ, Бегејска
2А/2/9, Београд (Звездара).

Објекат је изграђен у складу са Решењем о грађевинској дозволи бр.351-85/86-02 од 12.02.1986.г Општинског комитета за комунално-
стамбене, урбанистичке и имовинске послове Скупштине општине Врање

Саставни део овог решења су:

Доказ о уплати накнаде за ЦЕОП 1.000,00дин, републичке административне такцсе 2.270,00дин и накнаде за услуге градске управе
1.865,00динара
Елаборат геодетских радова за изведени објекат бр.952-076-52243/2021 израђен 11.08.2021.г од стране Геодетског бироа "ГЕОМАПС"
Врање
Извештај којим се утврђује да је објекат подобан за објекте употребу, са предлогом за издавање употребне дозвола- Бироа "МАНАСУ"
Врање-Комисије у саставу: Ђорђевић Љубиша дипл.инж.грађевине бр.лиценце 317 8367 04-председник, Ђорђевић Милош
дипл.инж.грађевине бр.лиценце 311 О606 16-члан и Тасић Миодраг дипл.инж.ел. бр.лиценце 453 И00143 19-члан
Стручни налаз прегледа и испитивања исправности електричне инсталације бр.35/21 израђен 06.05.2021.г од стране Предузећа "ЕЛБА"
ДОО Врање; Потврда о исправности димоводних инсталација бр.3593/1 од 15.07.2021.г ЈКП "КОМРАД" ВРАЊЕ
Пројекат за извођење - Главни пројекат објекта П+1 израђен 1986.г од стране предузећа "МОНТАЖА-ПРОЈЕКТ" Скопље
Обавештење о спроведености елабората геодетских радова бр.952-01-076-17536/2021 издато 27.08.2021.г од стране Службе за катастар
непокретности Врање
Пуномоћје инвеститора оверено одстране Јавног бележника у предмету бр.УОП-IV:5441-2021 од 16.08.2021.г

Минимални гаратни рок за објекат из става 1. диспозитива овог решења се утврђује на основу Правилника о садржини и начину вршења
техничког прегледа објекта, саставу комисије,саджини предлога комисије о утврђивању подобности објекта за употребу, осматрању тла и
објеката у току грађења и употребе и минималним гарантним роковима за поједине врсте објеката („Службени гласник РС“, бр. 27/15 и 29/16).

О б р а з л о ж е њ е

Инвеститор ДОБРИВОЈЕ МИЛАНОВИЋ, БЕГЕЈСКА 2А/2/9, Београд (Звездара), је кроз систем за електронско подношње пријава поднео
захтев ROP-VRE-26531-IUP-1/2021 од 16.08.2021. године за издавање употребне дозволе за горе наведени објекат.

Увидом у достављени захтев и прилоге, утврђено је да је приложена сва потребна документација предвиђена чланом 42. Правилника о
поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 68/2019).

На основу члана 45... Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник РС“, бр. 68/2019)…
надлежни орган је донео Решење као у диспотизиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити жалба Министарству грађевинарства, саобраћаја и
инфраструктуре РС-Јабланичком управном округу у Лесковцу у року од 8 дана од дана пријема истог. Жалба се подноси електронски преко
ЦЕОП-а, таксирана са 480,00 рсд административне таксе, уплатом на жиро рачун:840-742221-843-57 са позивом на број 97 /47-114.

Достављено:

инвеститору



имаоцима јавних овлашћења
служби за катастар непокретности
архиви

ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ 
РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА

Драган Михајловић, дипл.правник

 


